ПРОТОКОЛ №3

наблюдательного совета МАОУ гимназии №13 г. Томска

От« 15 »  июня  2011г.

Присутствовали: Собканюк Татьяна Казимировна, Васягина Маргарита
Михайловна, Ищенко Ирина Анатольевна, Хомяченко Василий Филиппович ,
Николенко Мария Владимировна, Яблуновская Людмила Васильевна,
Быстрицкая Ирина Владимировна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О введении в члены наблюдательного совета председателя ПК, учителя

физической культуры  Быстрицкой И.В.

2. Утверждение бухгалтерской отчетности за 1 квартал 2011 года

3. Уточнение плана финансово-хозяйственной деятельности гимназии

4. Рассмотрение предложений по списанию лингафонного кабинета

5. Разное.

По первому вопросу слушали Яблуновскую Л.В.

Говорила о внесении изменения в устав по количеству членов

наблюдательного совета в соответствии с нормативными документами.

Представила нового члена наблюдательного совета - Быстрицкую И.В.

председателя профсоюзного комитета, учителя физкультуры.

По второму вопросу слушали Николенко М.В.

Был представлен на рассмотрение  отчет о выполнении задания МАОУ за 1

квартал 2011 года, произведен анализ деятельности гимназии.

Голосовали   «за» -6 человек     «против» -нет      «воздержались»- нет

Решили: Утвердить отчет о выполнении задания МАОУ за 1 квартал 2011

года

По третьему вопросу слушали: Николенко М.В.

Был представлен на рассмотрение  уточненный план

финансово-хозяйственной деятельности на 2011-2013 год, произведен анализ

корректировки.

Голосовали   «за» -6 человек     «против» -нет      «воздержались»- нет

Решили: Утвердить уточнения плана  финансово-хозяйственной

деятельности на 2011-2013г

По четвертому вопросу слушали Николенко М.В.

По результатам ревизии финансово-хозяйственной деятельности было

предложено решить вопрос о списании лингафонного кабинета, находящегося

в нерабочем состоянии. Было предоставлено экспертное заключение о

физическом и моральном износе данного основного средства. Предложено

списать лингафонный кабинет

Голосовали   «за» -6 человек     «против» -нет      «воздержались»- нет

Решили: списать лингафонный кабинет

.

Председатель наблюдательного совета:                                Собканюк Т.К.

Секретарь                                                                Николенко М.В.